

**INFORMACJA  
KOMISARZA WYBORCZEGO  
W POZNANIU II  
z dnia 8 kwietnia 2020 r.**

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Poznaniu II przekazuje informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.:

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Kaźmierz ulice: Adama Asnyka, Astrowa, Bażancia, Bociana, Cicha, Cypriana Kamila Norwida, Deptak Prymusów, Deptak Belfrów, Deptak Grobla, Deptak Nad Samą, Deptak Przesmyk, Deptak Ptasi, Deptak Sztubaków, Deptak Żaków, Dobra, Dolna, Frezjowa, Gimnazjalna, Gołębia, Graniczna, Jana Pawła II, Jaskólcza, Kaliowa, Kazimierza Przerwy-Tetmajera, Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, Kościelna, Kręta, Krokusowa, Krucza, Ks. Wacława Faustmanna, Kuropatwia, Liliowa, Lotnicza, Łabędzia, Ładna, Malwowa, Marii Konopnickiej, Miła, Na Skarpie, Nowina, Orłów, Perkozowa, Piękna, Pilotów, Piwoniowa, Pogodna, Poznańska, Przepiórcza, Radosna, Rynek, Skowronkowa, Słowicza, Spokojna, Stanisława Wyspiańskiego, Storczykowa, Szafranowa, Szkolna, Szmaragdowa, Świt, Targowa, Tulipanowa, Uroczna, Wesoła, Zaulek, Żurawia Brzezno, Chlewiska, Chrusty, Dolne Pole, Kiączyn, Radzyny, Stare	<p style="text-align: center;"><b>Szkoła Podstawowa w Kaźmierzu, ul. Gimnazjalna 3, 64-530 Kaźmierz</b></p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p>
2	Bytyń, Piersko, Pólko, Wierzchaczewo	<p style="text-align: center;"><b>Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bytyniu, ul. Szkolna 55, 64-542 Bytyń</b></p>
3	Gorszewice, Komorowo, Sokolniki Małe, Sokolniki Wielkie, Witkowice	<p style="text-align: center;"><b>Budynek poszkolny, Sokolniki Wielkie 8, 64-530 Kaźmierz</b></p>
4	Gaj Wielki, Gorgoszewo, Młodasko, Młodasko Miecki, Sierpówko, Stramnica, Stramnica Gajówka	<p style="text-align: center;"><b>Publiczne Przedszkole w Gaju Wielkim, Gaj Wielki ul. Kościelna 1, 64-530 Kaźmierz</b></p>
5	Kaźmierz ulice: Bartników, Brzoskwiniowa, Dożynkowa, Dworcowa, Gryczana, Jabłoniowa, Jasna, Jęczmienna, Miodowa, Morelowa, Nektarowa, Nowowiejska, Okrężna, Olchowa, Owsiana, Pasieczna, Parkowa, Piaskowa, Poprzeczna, Promienista, Propolisowa, Pszczela, Pszeniczna, Pyłkowa, Rolna,	<p style="text-align: center;"><b>Gminny Ośrodek Kultury w Kaźmierzu, ul. Nowowiejska 15, 64-530 Kaźmierz</b></p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p>

	Solarna, Siewna, Słoneczna, Sielska, Spadziowa, Spichrzowa, Szeregowa, Śliwowa, Środkowa, Topolowa, Urodzajna, Witkowicka, Zbożowa, Złote Łany, Żniwna, Żytia	
6	Kaźmierz ulice: Adama Mickiewicza, Agrestowa, Bolesława Prusa, Borowikowa, Borówkowa, Cisowa, Cedrowa, Cyprysowa, Czeremchowa, Czereśniowa, Daglezjowa, Elizy Orzeszkowej, Głogowa, Grzybowa, Henryka Sienkiewicza, Iglasta, Jagodowa, Jałowcowa, Jaśminowa, Jaworowa, Jeżynowa, Jodłowa, Józefa Ignacego Kraszewskiego, Kalinowa, Kozakowa, Kurkowa, Leszczynowa, Leśna, Limbowa, Łąkowa, Magnoliowa, Malinowa, Marii Dąbrowskiej, Mikołaja Reja, Miłorzębowa, Modrzewiowa, Orzechowa, Piniowa, Poziomkowa, Polna, Powstańców Wielkopolskich, Rydzowa, Sekwojowa, Skrzypowa, Sosnowa, Stefana Żeromskiego, Szamotulska, Szyszkowa, Świerkowa, Tadeusza Boya-Żeleńskiego, Tujowa, Wierzbowa, Wiśniowa, Władysława Stanisława Reymonta, Wrzosowa, Żołędziowa Kopanina	<p style="text-align: center;"><b>Szkoła Podstawowa w Kaźmierzu, ul. Gimnazjalna 3, 64-530 Kaźmierz</b></p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p>

**Głosować korespondencyjnie** mogą wyborcy:

- 1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub
- 2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:
  - a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji,
  - b) całkowitej niezdolności do pracy,
  - c) niezdolności do samodzielnej egzystencji,
  - d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów,
  - e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,
 a także wyborcy o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub
- 3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374);

**Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Poznaniu II najpóźniej do dnia 27 kwietnia 2020 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 5 maja 2020 r.**

**Głosować przez pełnomocnika** mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 2) całkowitej niezdolności do pracy;
- 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów;
- 5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

**Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Wójta Gminy Kaźmierz najpóźniej do dnia 4 maja 2020 r.**

**Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 10 maja 2020 r. od godz. 7<sup>00</sup> do godz. 21<sup>00</sup>.**

**Komisarz Wyborczy  
w Poznaniu II**

*/-/ Rafał Kwaśnik*